
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Суворовская средняя школа имени Д.А. Саруханова»  

Сакского района Республики Крым 

(МБОУ «Суворовская средняя школа имени Д.А. Саруханова») 

 

ПРИКАЗ 

 

28.12.2024                                                                                                            № 291 

 

 

Об утверждении графика  
контрольных работ на II полугодие  
2024/2025 учебного года 

 

 Во исполнение письма Министерства образования, науки и молодёжи 
Республики Крым от 21.01.2022г. № 224/01-15, письма отдела образования 
администрации Сакского района Республики Крым от 25.01.2022 г. № 77/748/01 
– 29 «О снижении количества контрольных и проверочных работ в 
общеобразовательных организациях», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить график контрольных работ на II полугодие 2024/2025 учебного 
года согласно Приложения. 
2. Заместителю директора по УВР Третяк О.В.: 

2.1 Обеспечить проведение контрольных работ в соответствии с графиком. 
2.2 Проводить в течение 2024/2025 учебного года анализ результатов 

контрольных работ на школьных методических объединениях. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор                                                                                     Л.К. Невидловская 

 

 

 

С приказом ознакомлена                                                         О.В. Третяк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение  
к приказу МБОУ «Суворовская  
средняя школа имени Д.А. Саруханова 

от 28.12.2024 № 291 

 

Январь 2025 

 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 

2 а      

2 б      

3 а      

3 б      

4 а      литературное 
чтение 

4 б   математика окружающий мир  

5 а    русский язык  

5 б      

5 в      

6 а      

6 б      

6 в      

7 а      

7 б      

8 а    алгебра   

8 б  русский язык   алгебра  

9 а       

9 к       

10      

11      

      

 20.01 21.01 22.01 23.01 24.01 

2 а   русский язык   

2 б      

3 а      

3 б      

4 а       

4 б     литературное 
чтение 

5 а      

5 б      

5 в      

6 а      

6 б      

6 в      

7 а английский язык алгебра   геометрия 

7 б  алгебра 

английский язык 

 геометрия  

8 а    русский язык   

8 б       

9 а    алгебра   

9 к     алгебра  

10     английский язык 

11      

      

 27.01 28.01 29.01 30.01 31.01 



2 а      

2 б      

3 а литературное 
чтение 

    

3 б литературное 
чтение 

    

4 а       

4 б      

5 а      

5 б     английский язык 

5 в     английский язык 

6 а   русский язык 

математика 

  

6 б   русский язык 

математика 

  

6 в   1.математика 

2.русский язык 

  

7 а русский язык     

7 б русский язык     

8 а       

8 б       

9 а  английский язык физика  геометрия  

9 к  английский язык физика   геометрия 

10      

11 алгебра     

      

Февраль 2025 

 03.02 04.02 05.02 06.02 07.02 

2 а     русский язык 

2 б      

3 а      

3 б      

4 а    русский язык английский язык  

4 б     английский язык 

5 а английский язык  математика   

5 б    математика  

5 в     математика 

6 а  английский язык литература   

6 б  английский язык литература   

6 в английский язык  литература    

7 а  информатика    

7 б    информатика  

8 а   1.химия 

2.английский 
язык 

   

8 б    английский язык химия  

9 а  информатика     

9 к  информатика     

10   алгебра   

11      

      

 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 

2 а  математика    

2 б  математика русский язык   

3 а      



3 б      

4 а       

4 б      

5 а      

5 б      

5 в      

6 а      

6 б      

6 в      

7 а английский язык    русский язык 

7 б  английский язык   русский язык 

8 а       

8 б    геометрия  русский язык 

9 а     химия  

9 к       

10  1.геометрия 

2.английский 
язык 

   

11    1.алгебра 

2.русский язык 

 

      

 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 

2 а  русский язык  Английский язык  

2 б  английский язык    

3 а   математика   

3 б   математика   

4 а    математика   

4 б  математика    

5 а      

5 б      

5 в      

6 а     русский язык 

6 б     русский язык 

6 в     русский язык 

7 а      

7 б      

8 а   информатика    

8 б   информатика    

9 а    английский язык   

9 к  химия   английский язык  

10      

11 английский язык     

      

 24.02 25.02 26.02 27.02 28.02 

2 а      

2 б      

3 а      

3 б      

4 а       

4 б     литературное 
чтение 

5 а   русский язык   

5 б      

5 в      

6 а      



6 б      

6 в      

7 а      

7 б      

8 а       

8 б       

9 а       

9 к       

10      

11      

      

Март 2025 

 03.03 04.03 05.03 06.03 07.03 

2 а      

2 б    математика  

3 а  английский язык литературной чтение   

3 б   литературное чтение английский язык  

4 а       

4 б      

5 а      

5 б     английский язык 

5 в      

6 а  математика    

6 б  математика    

6 в  математика    

7 а   английский язык  алгебра 

7 б  английский язык   алгебра 

8 а    русский язык английский язык  

8 б     английский язык  

9 а   1.геометрия 

2.русский язык 

   

9 к  алгебра геометрия    

10      

11 алгебра    геометрия 

      

 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 

2 а  математика    

2 б      

3 а      

3 б      

4 а       

4 б      

5 а  математика  русский язык английский язык 

5 б    русский язык  

5 в  английский язык  русский язык  

6 а      

6 б      

6 в      

7 а   русский язык литература геометрия 

7 б  литература русский язык геометрия  

8 а    1.алгебра 

2.химия 

  

8 б     алгебра  

9 а       

9 к       



10      

11      

      

 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 

2 а      

2 б      

3 а      

3 б      

4 а    математика  литературное 
чтение 

4 б      

5 а      

5 б   математика   

5 в    математика  

6 а     русский язык 

6 б     русский язык 

6 в     русский язык 

7 а      

7 б    информатика  

8 а     геометрия английский язык 

8 б     английский язык 1.геометрия 

2.русский язык 

9 а       

9 к       

10 алгебра     

11 информатика     

      

 24.03 25.03 26.03 27.03 28.03 

2 а   русский язык   

2 б   русский язык   

3 а   литературной чтение   

3 б   литературной чтение   

4 а   русский язык    

4 б   русский язык   

5 а      

5 б     английский язык 

5 в      

6 а математика     

6 б математика     

6 в математика     

7 а  1.информатика 

2.география 

1.английский язык 

2.физика 

  

7 б  Английский 
язык 

география физика  

8 а   география    

8 б  химия     

9 а   1.литература 

2.английский 
язык  

география   

9 к  английский язык    география 

10    1.информатика 

2. английский 
язык 

 

11 алгебра    геометрия 

      



Апрель 2025 

 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 

2 а    английский язык  

2 б      

3 а      

3 б      

4 а      математика 

4 б    математика литературное 
чтение 

5 а   английский язык   

5 б      

5 в  английский язык    

6 а  английский язык    

6 б  английский язык    

6 в английский язык     

7 а   русский язык   

7 б   русский язык   

8 а  алгебра     

8 б  алгебра    английский язык 

9 а      алгебра 

9 к       

10 русский язык литература алгебра   

11 английский язык   русский язык  

      

 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 

2 а   математика русский язык  

2 б английский язык математика  русский язык  

3 а      

3 б      

4 а       

4 б      

5 а  русский язык    

5 б  русский язык    

5 в  русский язык    

6 а    литература  

6 б    литература  

6 в    литература  

7 а      

7 б      

8 а  физика английский язык   русский язык 

8 б  физика     

9 а       

9 к    алгебра   

10 химия     

11 химия     

      

 - 22.04 23.04 24.04 25.04 

2 а      

2 б      

3 а    математика  

3 б    математика  

4 а   литературное 
чтение 

   

4 б      

5 а    математика  



5 б      

5 в      

6 а  математика    

6 б  математика    

6 в  математика    

7 а    английский язык  

7 б  английский язык    

8 а       

8 б      русский язык 

9 а   русский язык    

9 к     английский язык  

10  геометрия    

11      

      

 28.04 29.04 30.04 - - 

2 а      

2 б      

3 а      

3 б      

4 а       

4 б      

5 а      

5 б      

5 в      

6 а      

6 б      

6 в      

7 а литература     

7 б литература     

8 а       

8 б  литература     

9 а   английский язык    

9 к       

10      

11   физика   

      

Май 2025 

 05.05 06.05 07.05 - - 

2 а      

2 б      

3 а      

3 б      

4 а  русский язык  английский язык   

4 б литературное 
чтение 

    

5 а      

5 б математика     

5 в  математика    

6 а  русский язык математика   

6 б  русский язык математика   

6 в  русский язык математика   

7 а русский язык     

7 б русский язык     

8 а       

8 б       



9 а    геометрия   

9 к   1.геометрия 

2.физика 

   

10      

11 алгебра     

      

 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 

2 а   русский язык  математика 

2 б    математика русский язык 

3 а крымскотатарский 
литература 

    

3 б     крымскотатарский 
литература 

4 а  русский язык   1.крымскотатарск
ий литература 

2.математика 

 

4 б    крымскотатарский 
литература 

английский язык 

5 а математика   крымскотатарский 
литература 

 

5 б   крымскотатарский 
литература 

  

5 в   крымскотатарский 
литература 

  

6 а    крымскотатарский 
литература 

 

6 б    крымскотатарский 
литература 

 

6 в    крымскотатарский 
литература 

 

7 а русский язык информатика алгебра ВиС 1.крымскотатарск
ий литература 

2.русский язык 

3.геометрия 

7 б русский язык английский язык алгебра 1.информатика 

2.геометрия 

1.ВиС 

2.русский язык 

8 а    1.алгебра 

2.химия 

1.крымскотатарск
ий литература 

2.геометрия 

литература 

8 б    крымскотатарский 
литература 

алгебра  

9 а    алгебра геометрия русский язык 

9 к    ВиС 1.алгебра 

2.геометрия 

химия 

10     1.литература 

2. ВиС 

11  геометрия английский язык  ВиС 

      

 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 

2 а    английский язык  

2 б  английский язык    

3 а 1.математика 

2.английский язык 

литературное 
чтение 

   

3 б 1.математика 

2.английский язык 

литературное 
чтение 

   

4 а   литературное   русский язык 



чтение 

4 б английский язык окружающий 
мир 

 окружающий мир  

5 а английский язык   литература русский язык 

5 б  1.математика 

2.английский 
язык 

 литература русский язык 

5 в  английский язык  математика 1.русский язык 

2.литература 

6 а    1.русский язык 

2. английский 
язык 

литература 

6 б   английский язык русский язык литература 

6 в   1.английский язык 

2. русский язык 

литература  

7 а английский язык  1.география 

2.алгебра 

3. физика 

 геометрия 

7 б крымскотатарский 
литература 

 1.алгебра 

2.география 

1.геометрия 

2.физика 

 

8 а  физика  1.русский язык 

2.алгебра 

3.география 

английский язык ВиС 

8 б  1.русский язык 

2.физика 

1.геометрия 

2. ВС 

алгебра английский язык  

9 а  физика  география  ВиС 

9 к      география 

10 1.русский язык 

2.алгебра 

английский язык  1.информатика 

2.геометрия 

физика 

11 алгебра  литература английский язык  

      

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-18T16:54:13+0500




